România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămît.

Nr. 93.

Sâmbătă, 26 Aprilie (8 Mai).

1886.

Brașov 25 Aprilie 1886.

Eră s'a întrunită éráși Reichsrathul din Viena spre a continua lucrarea sa parlamentară. Afară de gravele cestiuni pendente, cum este aceea a reînnoirii pactului economic-financiar cu Ungaria, precum și cestiunea reînnoirii convenției comerciale cu România, mai este o cestiune de cea mai mare importanță, care preocupă ađi spiritele deputaților și seniorilor din parlamentul austriac.